[bookmark: _GoBack]様式第１号（第13条関係）

水圧式シャッター等開放（開錠）装置設置届出書
	　　　年　　　月　　　日
　館林地区消防組合
　　消防長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　下記のとおり、水圧式シャッター等開放（開錠）装置を設置したので、届け出ます。

	設置年月日

	防火対象物
	所在地

	名称

	用途

	設置した装置
	製造者

	種別

	性能評定番号

	設置工事者
	電話（　　　）

	保守点検者
	電話（　　　）

	※受　付　欄
	※備　考

備　考
　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　２　防火対象物の配置図、平面図（装置設置箇所の図）及び設計図書を添付すること。
　３　※印の欄は、記入しないこと。